
 

 

Instituto de Pensão, Aposentadoria e Benefícios do Município de 

Cordeiro 

“Prazer em atender o Servidor Público Municipal” 

Rua Abel Ventura Ribeiro de Moraes, 406 - Centro –               

Cordeiro – RJ -. CEP: 28540-000 

Telefone: (22) 2551-1478  E-mail : ipamc@hotmail.com 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 004/2013 

Processo Administrativo nº 010/2013 

Contratante: Instituto de Pensão, Aposentadoria e Benefícios do Município de Cordeiro-RJ. 

CNPJ: 04.289.397/0001-34 

Contratado: SOARES E OLIVEIRA DE DUAS BARRAS ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA ME. 

CNPJ: 07.296.012/0001-54 

Objeto: Prestação de serviços de assessoramento no Setor Previdenciário do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 

CORDEIRO, no que tange aos critérios estabelecidos para emissão do CRP – Certificado de Regularidade Previdenciária, 

formalização de processos de benefícios e Operacionalização do sistema COMPREV de acordo com ordenamento 

previdenciário em vigor. 

Fundamentação: Artigo 23, inciso II, “a)” da lei 8.666/93. 

Valor Global: R$ 51.700,00 (cinquenta e um mil e setecentos reais)  

P.T. nº 01.02.01.031.2.001. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de P. Jurídica. 

Inicio do Contrato: 01/02/2013 Término do Contrato: 31/12/2013. 

Data da assinatura do Contrato: 01/02/2013. 

Rodrigo Mazzo Almada Hermsdorff 

Presidente 


